08/03/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1721

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 109

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 003/2021
Publicação Nº 337452

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado do PP acima citado, onde declara Fracassado.

ID: 2021.030E0500001.01.0003

Adonias Ramos

Pregoeiro

Câmara Municipal

CONTRATO 007/2021
Publicação Nº 337532

RESUMO DO CONTRATO

Nº: 007/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratos/Contratadas: CT 007/2021- Brandão Dist. e Com. Varejista Ltda EPP
- CNPJ/MF sob n.º 26.457.339/0001-05.Objeto: Fornecimento de água mineral e gás de cozinha, para atender as neces-
sidades da CMI. Proc. 003/2021. Vigência: até 31/12/2021.

Ibiraçu/ES, em 04/03/2021.

Valéria Dos Santos Rosalém

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021
Publicação Nº 337531

RESUMO DO CONTRATO

Nº: 006/2021

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratos/Contratadas: CT 006/2021 – RR Comercial e Panificadora Ltda ME
– CNPJ nº 04.986.229/0001-06 - Valor Total: R$ 1.288,50. Objeto: Fornecimento de pão e manteiga, para atender as
necessidades da CMI. Proc. 003/2021. Vigência: até 31/12/2021.

Ibiraçu/ES, em 04/03/2021.

Valéria Dos Santos Rosalém

Presidente